- 1 -

情報科学研究科教授会議事要旨（平成３０年６月７日）

前回（４月５日）開催の教授会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、本日までに意見等

の申し出はなく、承認された。

【報告事項】

１．各種委員会について

以下のとおり報告があった。

（学内委員会等）

1)  ４月１７日  教育研究評議会

2)  ４月１７日  部局長会議

3)  ４月１８日  入試委員会

4)  ４月２４日  国際交流委員会

5)  ５月  ８日  臨時部局長会議

6)  ５月  ９日  男女協働推進センター会議

7)  ５月１５日  ファカルティ・ディベロップメント委員会

8)  ５月１６日  教育研究評議会

9)  ５月１６日  部局長会議

10) ５月２２日  国際交流委員会

（研究科内委員会等）

11) ４月１９日・５月１７日・６月７日 専攻長会

２．その他

・５月２５日に開催された第３０回８大学情報系研究科長会議について、報告があった。

・大阪大学創立９０周年・大阪外国語大学創立１００周年記念事業 募金協力候補企業に係る照会に

ついて、協力依頼があった。

・教員の役割分化制度について説明とともに、本研究科においても試行を実施する旨、報告があった。

・嵩賞受賞候補者について、推薦依頼があった。

・７月４日開催のIT連携フォーラムOACIS 第34回シンポジウムについて、案内があった。

【協議事項】

１．教員人事について

准教授１名の昇任について、審議の結果、承認された。

２．平成２９年度決算について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

３．平成３０年度運営費交付金当初予算配分（案）について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

 - 2 -

４．平成３０年度間接経費当初予算配分（案）について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

次回の教授会は、平成３０年７月５日（木）１３時１５分から、情報科学Ａ棟会議室で開催すること

が確認された。